事業所等の長　　殿

・

・

１．事業内容

２．収支状況

円 円 円合計

※給与外（営業）収入の場合、こちらの様式を使用願います。

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

６月

７月

８月

円

円 円

５月

下記のとおり申し立てます。

記

学 生 と の 続 柄

１２月

円

円

円

円

円

１１月

９月

１０月

円

円

令和　７　年 所得金額（C=A-B）

１月

２月

３月

４月

円

円

収入（A） 必要経費（B）

鹿屋体育大学　授業料免除・入学料免除申請用

（様式１８）

収支決算報告書
令和　　年　　月　　日

申 立 人 氏 名

学 部 ・ 研 究 科 体育学部 体育学研究科

学籍番号・年次 年次

学 生 氏 名